Hydro
O*\ Québec R-4127-2020

Distribution

LISTE DES PIECES

Régie Piece Doc. Description

DEMANDE

Demande du Distributeur relative aux mesures de soutien au
développement des serres

PREUVE DU DISTRIBUTEUR

B-0004 HQD-1 1 Mesures de soutien au développement des serres
B-0005 HQD-1 2 Décret 2020-1570
B-0010 HQD-1 3 Complément de preuve — analyse économique

DEMANDE DE RENSEIGNEMENTS

B-0020 HQD-2 1 Réponses du Distributeur & la demande de renseignement n°1
de la Régie
B-0021 HQD-2 2 Réponses du Distributeur a la demande de renseignement n°1
de 'AHQ-ARQ
B-0022 HQD-2 3 Réponses du Distributeur a la demande de renseignement n°1
de 'AQCIE
HQD-2 4 Réponses du Distributeur a la demande de renseignement n°1
du CREE
HQD-2 5 Réponses du Distributeur a la demande de renseignement n°1
de FCEI
HQD-2 6 Réponses du Distributeur a la demande de renseignement n°1
du GRAME
B-0023 HQD-2 7 Réponses du Distributeur & la demande de renseignement n°1
du ROEE
B-0024 HQD-2 8 Réponses du Distributeur a la demande de renseignement n°1
d'ucC
B-0025 HQD-2 9 Réponses du Distributeur a la demande de renseignement n°1
d'UPA
Original : 2020-07-09 Liste des pieces

Révision : 2020-09-15 Page 1l del



	Pièce
	Régie
	B-0004
	B-0010
	B-0020
	B-0021
	B-0022
	B-0023
	B-0024
	B-0025

