

LISTE DES PIÈCES

Régie	Pièce	Doc.	Description
			DEMANDE
			Demande du Distributeur relative aux mesures de soutien au développement des serres
			PREUVE DU DISTRIBUTEUR
B-0004	HQD-1	1	Mesures de soutien au développement des serres
B-0005	HQD-1	2	Décret 2020-1570
B-0010	HQD-1	3	Complément de preuve – analyse économique
			DEMANDE DE RENSEIGNEMENTS
B-0020	HQD-2	1	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 de la Régie
B-0021	HQD-2	2	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 de l'AHQ-ARQ
B-0022	HQD-2	3	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 de l'AQCIE
	HQD-2	4	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 du CREE
	HQD-2	5	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 de FCEI
	HQD-2	6	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 du GRAME
B-0023	HQD-2	7	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 du ROEÉ
B-0024	HQD-2	8	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 d'UC
B-0025	HQD-2	9	Réponses du Distributeur à la demande de renseignement n°1 d'UPA

 Original : 2020-07-09
 Liste des pièces

 Révision : 2020-09-15
 Page 1 de 1